
UCHWAŁA NR XIII.71.2016
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015r. poz. 1515, 1890)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz.238, 532,1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się  zmiany do załącznika pn. ,,Przychody i rozchody budżetu  w 2016r.”, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:
1) Plan dochodów ogółem  - 11.736.798,25 zł

- z tego: bieżące 11.136.798,25 zł, majątkowe 600.000 zł
2) Plan wydatków ogółem                            - 11.708.358,25 zł

- z tego: bieżące 10.348.358,25 zł, majątkowe  1.360.000 zł
2. Nadwyżkę budżetu gminy w  wysokości 28.440 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 

zaciągniętych rat  kredytów i  pożyczek.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 1630A465-8AB4-478D-AC5C-A9C077BD7020. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XIII.71.2016 

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 17 marca 2016r.

                                       Przychody i rozchody budżetu w  2016 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

  2016 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem:  4 420 000

1. Kredyty § 952 -

2. Pożyczki § 952 -

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 420 000

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 -

Rozchody ogółem:  4 448 440

1. Spłaty kredytów § 992 2 838 440

2. Spłaty pożyczek § 992 1 610 000

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

Id: 1630A465-8AB4-478D-AC5C-A9C077BD7020. Podpisany Strona 2


	
	Załącznik



